
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0046406/2017 

VISTO 
La realización de la Muestra de carreras - Ingreso 2018 "UNC con 

Vos!", organizada por la Universidad Nacional de Córdoba los días 5, 6, 7 y  8 de 
septiembre del corriente año; 

CONSIDERANDO: 
Que es realmente valiosa para la Facultad de Ciencias Químicas la 

participación de sus docentes, estudiantes, egresados y no docentes, en la realización 
de este tipo de actividades, no solo en lo que respecta al aprendizaje de los 
participantes sino también por el aporte social que implica la difusión de nuestras 
carreras; 

Que es un objetivo de nuestra institución informar adecuadamente, 
motivar y acompañar a los estudiantes del nivel secundario en particular y a 
interesados en general en el acceso a la educación superior. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 11:  Reconocer la participación y colaboración prestada durante los 
días 5, 6, 7 y 8 de septiembre del corriente año en la realización de la Muestra de 
carreras - Ingreso 2018 "UNC con Vos!", organizada por la Universidad Nacional de 
Córdoba, en representación de la Facultad de Ciencias Químicas a docentes, 
estudiantes, personal del Área Centralizada de Actividades Prácticas e integrantes del 
Área de Orientación y Asesoramiento Educativo de la Facultad mencionados en el 
Anexo 1 y que forma parte integrante de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE. 

RESOLUCIÓN N°: 
MP/sq 1107 

 

Prof. DrabIDIA MABEL YUDI 
SECRETARIA DE CIENCIA YTECNOLOdA 
Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

Prof. Dr. MARCELI M. MAfiJSj 
VICEDECANO 

de Clenejas Quimcas - UNC 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

ANEXO 1 (Res HCD 	 /17)  

Participantes de la Muestra de Carreras - Ingreso 2018, organizada por la Universidad 

Nacional de Córdoba "UNC con Vos!" 

Secretaría de Asuntos Estudiantiles  

Mara PARELLO 	 Coordinadora 

Sandra Quevedo 

Docentes y Estudiantes 

Aloisio, Carolina 	Disertante 

Barra, José Luis 	Disertante 

Bertolino, Candelaria Disertante 

Volpini, Ximena 	Disertante 

Abadia, Fernanda 

Abraham Miranda, Julieta 

Ambrosioni, Franco Exequiel 

Astrada, Micaela Rocio 

Balderramas, Nathaniel Augusto 

Batica Medinilla, Valeria 

Berardo, Lucia 

Bertoni, Andrés Ignacio 

Biasotti, Sofia 

Bonafe Allende, Juan Cruz 

Bongioanni, Agustina 

Cagliero, Ana Fabiola 

Campagno, Luciana Paula 

Carradore, Constanza 

Cipolloni, Fiamma Belén 

Cobo, Santiago 

Dan Córdoba, Antonella 

de Lafuente, Yanina 

Dhooge, Sabrina Lourdes 

Dominguez, Nahir 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Euti, Esteban Matias 

Ferreyra, Fernando Nicolás 

García, Mónica Cristina 

García, Schejtman Sergio David 

Gorod, Noelia Stefania 

Guerrero, Maria Laura 

Juarez Data, Martín 

Mamani, Caterina Gisel 

Menghi, Karen Sofia 

Mora, María Julia 

Novillo, Gonzalo Salvador 

Nuñez, Gonzalo Dario 

Onnainty, Renée 

Piloni, Roxana Verónica 

Rech, Eugenia 

Rey, David Ezequiel 

Rivelli Triverio, Florencia 

Salinas, Nadia Marilyn 

Sassi, Micaela 

Sterren, Vanesa Beatriz 

Vaccarello, Paula 

Valenzuela-Oses, Johanna Karina 

Yzaguirrez, Morena 

Zoppi, Ariana 

Área Centralizada de Actividades Prácticas 

Daniela DUARTE 

Federico DOMINGUEZ 

Fernanda CAMPESTRIN 

Marcelo A. RAVASI 

Paula ESQUIVEL 

Raúl TACCONE 


